

İlkbahar İlköğretim Menüsü 24

1. Hafta

Pazartesi - Peynirli ve Domatesli Pizza; Kızarmış Patates ve Fırında Fasulye veya Taze Çiğ Sebzeler ile servis edilir.

Salı - Soslu Domuz Köftesi veya Soslu Vegan Köfte; Makarna, Brokoli, Bezelye ve Normal Ekmek ile servis edilir.

Çarşamba - Tavuk Katsu Köri veya Tatlı Patates & Karnabahar Katsu Köri; Basmati Pirinç Pilavı, Tatlı Mısır & Yeşil Fasulye ile servis edilir.

Perşembe - Yavaş Pişirilmiş Soslu Dana Eti, Yorkshire Pudingi veya Doğranmış Quorn (vegan yiyecek markası), Patates Püresi, Yeşil Fasulye ve Havuç ile servis edilir.

Cuma – Kızarmış Somon Pane Kroket veya Vegan Quorn Pane Kroket (vegan yiyecek markası); McCain (patates markası) Gülen Yüzlü Kızarmış Patates, Tatlı Mısır ve Bezelye ile servis edilir.

2. Hafta

Pazartesi – Yıldız Şeklinde Balık veya Balıksız Balık Pane Kroket, Patates Püresi, Fırında Fasulye veya Bezelye ve Tatlı Mısır ile servis edilir.

Salı – Ragu Soslu Dana Etli Penne Makarna veya Ragu Soslu Sebzeli Penne Makarna, Havuç, Bezelye ve Normal Ekmek ile servis edilir.

Çarşamba - Cheddar Peynir Topları veya Vegan Peynir Topları, Elma Dilim Patates, Tatlı Mısır ve Bezelye ile servis edilir.

Perşembe - Kızarmış Hindi veya Vegan Sosis Kızartma ve Patates Püresi, Havuç, Lahana, Karnabahar ve Sos ile servis edilir.

Cuma - Sosis & Omlet veya Vegan Sosis, Kızarmış Patates, Bezelye ve Salata ile servis edilir.

3. Hafta

Pazartesi - Birds Eye (hazır yemek markası) Balık Kroket veya Balıksız Pane Kroket, Patates Püresi, Fırında Fasulye ve Bezelye ile servis edilir.

Salı - Ev Yapımı Dana Bolonez Soslu Makarna veya Vegan Bolonez Soslu Makarna, Havuç, Brokoli ve Normal Ekmek ile servis edilir.

Çarşamba – Hamburger Ekmeğinde Dana Burger veya Hamburger Ekmeğinde Vegan Quorn Burger, Elma Dilim Patates, Fırında Fasulye ve Tatlı Mısır ile servis edilir.

Perşembe - Yorkshire Pudingi İçinde Kemiksiz Pane Tavuk veya Vegan Quorn Pane, Patates Püresi, Brokoli/Karnabahar/Havuç ve Sos ile servis edilir.

Cuma - Somon & Tatlı Patates Balık Keki veya Vegan Quorn Pane Kroket, Kızarmış Patates, Bezelye ve Tatlı Mısır ile servis edilir.

Haftalık Tatlılar olarak aşağıdaki seçeneklerden biri servis edilecektir:

Taze Bütün Meyve, Yoğurt, Peynir & Kraker, Kurabiye, Kek, Mısır Gevreği, Meyveli Turta, Dondurma & Meyve Dilimleri.

Ana Menü Alternatifleri

Mevcut alternatifler için lütfen okulunuza danışınız.

Kumpir

Peynir / Ton Balığı / Jambon / Fırında Fasulye / Vegan Peynir seçenekleri ile servis edilir.

Dolgulu Sandviç Ekmeği

Peynir / Jambon / Ton Balığı / Balık Pane Kroket / Balıksız Pane Kroket seçenekleri ile servis edilir.

Perşembe günleri Sıcak Et Yemeği / Vegan Ekmek seçenekleri sunulacaktır.

Bu menüye ilişkin alerjen bilgileri Mutfakta bulunmaktadır ve talep üzerine temin edilebilir.

Çocuğunuzun özel bir diyet ihtiyacı varsa lütfen okulunuza bildirin. Tüm öğrenciler için sağlıklı ve dengeli bir okul yemeği sunmayı hedefliyoruz.